

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงศูนย์ส่องกล้อง และผ่าตัดผ่านกล้อง ชั้น ๔ และ ๔.๕ อาคารหาภูมิพลราชนุสรณ์ ๘๘ พรรษา

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กลุ่มงานศัลยกรรม โรงพยาบาลตำรวจ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๓,๕๐๐,๐๐๐ บาท (หกสิบสามล้านห้าแสนบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

- ก่อสร้างวิศวกรรมงานระบบประกอบอาคาร
- งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ
- งานระบบสุขาภิบาล
- งานระบบป้องกันอัคคีภัย
- งานสถาปัตยกรรมและสถาปัตยกรรมภายใน
- งานโครงสร้าง

๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๐ กรกฎาคม ๒๕๖๓

เป็นเงิน ๒๓,๕๐๐,๐๐๐ บาท (หกสิบสามล้านห้าแสนบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
- แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๑. พ.ต.อ.ณัฐพงษ์ กุลสิทธิจินดา
๒. พ.ต.อ.หญิง ยุทิน สีข่า
๓. พ.ต.ท. ปริญญา เจริญบัณฑิต
๔. พ.ต.ท. มีวัฒนรุจ ลือลาภ
๕. ร.ต.อ. ฉัตรพล ห้วมจันทร์

(ลงชื่อ) พันตำรวจเอก

(ณัฐพงษ์ กุลสิทธิจินดา)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) พันตำรวจเอกหญิง

(ยุทิน สีข่า)

กรรมการ

(ลงชื่อ) พันตำรวจโท

(ปริญญา เจริญบัณฑิต)

กรรมการ

(ลงชื่อ) พันตำรวจโท

(มีวัฒนรุจ ลือลาภ)

กรรมการ

(ลงชื่อ) ร้อยตำรวจเอก

(ฉัตรพล ห้วมจันทร์)

กรรมการ

แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภท โครงการปรับปรุงศูนย์ส่องกล้องและผ่าตัดกล้อง ชั้น 9 และ 9.5

เจ้าของอาคาร รพ.ตร.

สถานที่ก่อสร้าง อาคาร มภร. 88 พรรษา รพ.ตร. กรุงเทพฯ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

ประมาณราคาคตามแบบ ปร.4 จำนวน 83 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ มิถุนายน 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	หมวดงานก่อสร้าง	49,262,477.70	1.2159	59,898,246.64	
2	หมวดงานครุภัณฑ์	2,875,230.00	1.0000	2,875,230.00	รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษ	750,000.00	1.0000	750,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			63,523,476.64	
	คิดเป็นเงินประมาณ	หกสิบสามล้านห้าแสนบาทถ้วน		63,500,000.00	
ขนาดหรือเนื้อที่		ตารางเมตร			
เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท/ตารางเมตร			

ประมาณราคา

พ.ศ.อ.

(ณัฐพงษ์ กุลสิทธิ์จินดา)

ประธานกรรมการ

พ.ศ.อ. หญิง

(ยุพิน สีคำ)

กรรมการ

พ.ศ.ท.

(ปริญญ์ เจริญบัณฑิต)

กรรมการ

พ.ศ.ท.

(นิวัฒน์ รุ่งสีลาภ)

กรรมการ

ร.ศ.อ.

(ฉัตรพล ท้วมจันทร์)

กรรมการ

ประมาณราคาตัวก่อนขึ้น
โครงการปฏิรูปที่ดินเมืองลือและแม่สัดกั้ง ปี 9 และ 9.5

สถาบันกอล์ฟสร้าง อาสาสมัคร มจร. ๒๕ พรรษา สว.ด. กุศลเมตตา

แบบเลขที่

ฝ่ายบริหารมหาวิทยาลัย คณะกรรมการผู้ช่วยคณบดีฝ่ายวิชาการ

ປະຊາທິປະໄຕ

ประธานสภาเทศบาลนครขอนแก่น

[illegible]

โครงการปรับปรุงศูนย์ข้อมูลและแม่ข่ายท้องถิ่น ปี 9 และ 9.5

สถานพิกัดสร้าง ยาว ๒๒ เมตร กว้าง ๒๒ เมตร

ฝ่ายประถมศึกษา ศณะกรรวมการู้ตพำราศ (กลาง)

ประธานสภาฯ โดย พ.ศ. ๖๖
Y.B. D. M. ๖๖

77, 78, 79.

5

71.91.3

M. J. Dwyer S.A.D. 4-2

แบบเลขที่
ประมาณราคา

แบบ ปส.๔ แบบที่ 2

[illegible]

ประมาณราคาตัวกึ่งกลาง
โครงการปรับปรุงสิ่งปลูกสร้างและค่าติดตั้งระบบ ปี 9 และ 9.5

สถานีก่ออิฐร้าง อาคาร ๒๖. ๒๘ พระบาท ๒๗.๕๐. ๒๘.๕๐

ฝ่ายประถมศึกษา คณะกรรมการผู้จัดทำรายงาน

๕.๖.๖๖

परिचय

ประมาณราคาโดย พ.ศ.อ.576 พ.ศ.อ.พญ

252

W. H. W. *Director* 3. 11. 11. 11. 11.

[illegible]

ประมาณราคาต่ำกว่าครึ่ง
โครงการปรับปรุงโดยสภามหาวิทยาลัยทักษิณ ปี 9 และ 9.5

สถานีโทรทัศน์ วิทยุ โทร. 88 พิเศษ ร.ม.ท. กรุงเทพฯ

ฝ่ายประชาสัมพันธ์ ศสช. ๒๕๖๓

ประธานธนาคารไทยพาณิชย์

13

M. A. W. 2. 2. 0.

แบบเกสรตัว

תוצאות

5.

www.upsd.az.gov 4

[illegible]

ประมาณราคาตัวกึ่งอย่าง
โครงการบ้านโปรเจกต์นี้ส่งมอบและเข้าพักอาศัย ชั้น 9 และ 9.5

สถานพิกัดสร้าง อาคาร มร. 88 พระยา รพ.มร. กรุงเทพมหานคร

ฝ่ายประถมศึกษา ศ.ดร.กมลทิพย์ ท้าวศรีท้าว

ประมาณราคาโดย พ.ศ.๖
พ.ศ.๖

แบบสอบถามที่

புதுச்சேரி

し。

မူလ ပုံစံ ၄ မူလ ၅

[illegible]

ประเทศไทยได้ดำเนินการตามแผนปฏิบัติการฯ ฉบับที่ ๑ และ ๑.๕

BOYD/ROBERTS, D.A. & M.B. 1992. *PLANT*

ฝ่ายบริหารงานทั่วไป คณะกรรมการผู้ช่วยศาสตราจารย์

ประธานศาลไทย น.ค.อ. **บุญทิพย์** น.ค.อ. พญ.

W.M. 2000

NAME Shreyam S.M.D.

५

แบบเลขที่

1666734

1997 12.6 1998 12.7 6

[illegible]

ประมาณราคาตัวที่ก่อสร้าง
โครงการบ้านปูนเดี่ยวหลังและฝาตัดคกัลสูง ชั้น 9 และ 9.5

สถาบันกษัตริย์แห่ง สหราชอาณาจักร. 2557. พระราชบัญญัติ. กรุงเทพฯ: สภาวัฒนธรรม

[illegible]

VISITATION TIME WAREHOUSE
MAY 6th 1970
MAY 8th 1970

แบบเลขที่
ประเภทวิชา

4470 J. Neurosci., July 26, 2006 • 26(30):4463–4471

[illegible]

โครงการปรับปรุงฐานข้อมูลและจัดทำคลังข้อมูล ปี ๑ และ ๑.๕

[illegible]

การดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการ

[illegible]

2000

も

100

7000

1875 17.4 1875 8

[illegible]

ประมาณว่าค่าที่เก็ดยังจะ ไตรรกะการปฏิเสธบางสิ่งบางอย่างได้ค่าที่ 0 และ 0.5

สถานีโทรทัศน์ ไทยทีวี ๘๘ มีเดีย จำกัด. กรุงเทพฯ

1. *Phragmites australis* (Cav.) Trin. ex Steud.

ปณณิกายาจารย์ ม.อ.ปัตตานี A. K. M. A. N. M. A. N. M. A. N.

มหาวิทยาลัย
พระจอมเกล้าธนบุรี

משה ושרה 9

[illegible]

ประเทศไทยได้รับทุนสนับสนุนจากคลังของสหประชาชาติจำนวน 9 และ 9.5

משרד החינוך, תל אביב, 2017

ฝ่ายบริหารมหาวิทยาลัย คณะกรรมการการเลือกตั้งราชบัณฑิตยสถาน

[illegible]

แบบฉบับที่
พระบาทสมเด็จพระ

www.itsa.com 10

[illegible]

ประมาณราคาทำถนนลูกรัง โดยจากการสำรวจพื้นที่ก่อสร้างและประเมินราคาเบื้องต้น ปี ๑ และ ๑.5

สถานที่ก่อสร้าง อําเภอร.ม.ร. ๑๕ พงษ์พา ร.ค.๒. ๑๕๕๕๕๕

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำราคากลาง

ประมาณราคาโดย พ.ค.๒. *Signature* พ.ค.๒. *Signature* พ.ค.๒. *Signature*

แบบราคา

ประมาณราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.5	งานประตูกว้างต่าง								
	ประตูกว้าง A-01 - บานเหล็ก หนา 1.80*2.20 ม.	9	ชุด	30,500.00	274,500.00	-	-	274,500.00	รวมค่าวัสดุ
	ประตูกว้าง A-02 - บานเหล็ก หนา 1.70*2.20 ม.	6	ชุด	21,000.00	126,000.00	-	-	126,000.00	รวมค่าวัสดุ
	ประตูกว้าง A-02a - บานเหล็ก หนา 3.00*2.20 ม. กึ่งเหล็ก หนา 1.80*2.20 ม.	10	ชุด	148,000.00	1,480,000.00	-	-	1,480,000.00	รวมค่าวัสดุ
	ประตูกว้าง A-02b - บานเหล็ก หนา 5.70*2.20 ม. กึ่งเหล็ก หนา 1.80*2.20 ม.	2	ชุด	160,000.00	320,000.00	-	-	320,000.00	รวมค่าวัสดุ
	ประตูกว้าง A-02c - บานเหล็ก หนา 3.50*2.20 ม. กึ่งเหล็ก หนา 1.80*2.20 ม.	3	ชุด	149,000.00	447,000.00	-	-	447,000.00	รวมค่าวัสดุ
	ประตูกว้าง A-03 - บานเหล็ก หนา 2.90*2.20 ม. กึ่งเหล็ก หนา 1.80*2.20 ม.	2	ชุด	415,000.00	830,000.00	-	-	830,000.00	รวมค่าวัสดุ
	ประตูกว้าง A-04 - บานเหล็ก หนา 5.60*2.20 ม. กึ่งเหล็ก หนา 1.80*2.20 ม.	1	ชุด	189,000.00	189,000.00	-	-	189,000.00	รวมค่าวัสดุ
	บานเหล็ก W1 - บานเหล็ก หนา 3.00*1.00	1	ชุด	23,000.00	23,000.00	-	-	23,000.00	รวมค่าวัสดุ
	ประตูกว้าง H01 - บานเหล็ก หนา 1.40*2.20 ม. กึ่งเหล็ก หนา 1.80*2.20 ม.	15	ชุด	350,000.00	5,250,000.00	10,000.00	150,000.00	5,400,000.00	
	ประตูกว้าง H02 - บานเหล็ก หนา 1.70*2.20 ม. กึ่งเหล็ก หนา 1.80*2.20 ม.	8	ชุด	360,000.00	2,880,000.00	10,000.00	80,000.00	2,960,000.00	
	ประตูกว้าง H01 - บานเหล็ก หนา 1.40*2.20 ม. กึ่งเหล็ก หนา 1.80*2.20 ม.	12	ชุด	12,000.00	144,000.00	4,000.00	48,000.00	192,000.00	
	ประตูกว้าง H02 - บานเหล็ก หนา 1.40*2.20 ม. กึ่งเหล็ก หนา 1.80*2.20 ม.	6	ชุด	13,000.00	78,000.00	4,500.00	27,000.00	105,000.00	
	ประตูกว้าง H03 - บานเหล็ก หนา 1.40*2.20 ม. กึ่งเหล็ก หนา 1.80*2.20 ม.	2	ชุด	18,000.00	36,000.00	6,200.00	12,400.00	48,400.00	
	ประตูกว้าง H04 - บานเหล็ก หนา 1.40*2.20 ม. กึ่งเหล็ก หนา 1.80*2.20 ม.	2	ชุด	18,000.00	36,000.00	6,200.00	12,400.00	48,400.00	
	ประตูกว้าง H05 - บานเหล็ก หนา 1.40*2.20 ม. กึ่งเหล็ก หนา 1.80*2.20 ม.	1	ชุด	14,500.00	14,500.00	4,500.00	4,500.00	19,000.00	
	ประตูกว้าง H06 - บานเหล็ก หนา 1.40*2.20 ม. กึ่งเหล็ก หนา 1.80*2.20 ม.	2	ชุด	16,500.00	33,000.00	5,300.00	10,600.00	43,600.00	
	ประตูกว้าง H07 - บานเหล็ก หนา 1.40*2.20 ม. กึ่งเหล็ก หนา 1.80*2.20 ม.	6	ชุด	18,000.00	108,000.00	6,000.00	36,000.00	144,000.00	
	ประตูกว้าง H08 - บานเหล็ก หนา 1.40*2.20 ม. กึ่งเหล็ก หนา 1.80*2.20 ม.	9	ชุด	14,000.00	126,000.00	4,500.00	40,500.00	166,500.00	
รวมประตูกว้าง								12,336,400.00	รวม

ประเทศไทยเป็นประเทศที่มีขนาดเศรษฐกิจใหญ่เป็นอันดับที่ 20 ของโลก มีประชากรประมาณ 65 ล้านคน และมีพื้นที่ทั้งหมดประมาณ 513,120 ตารางกิโลเมตร

สถาบันกษัตริย์ฯ ศาลา 101, 88 ถนนพหลโยธิน, กรุงเทพฯ

การประเมินผล

ประธานสภาเทศบาลนครขอนแก่น พ.ศ. ๒๕๖๕

W.M. 23

W. A. W. 2.0.0

35

1997

புதுச்சேரி

12 12/14 12/14

[illegible]

ปวงศาณาณราชศาสักกัถธว้าง ไชยการบับบบัญญานะล้องล้องและนาคล้องค้อง ที่บ ๑ และ ๑.๕

ศาสตราจารย์ ดร. อภิชาติ พลเมืองดี, อธิการบดี มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี

การดำเนินงานโครงการเพื่อการพัฒนาคุณภาพชีวิตของประชาชน

W. A. W. *W. A. W.* *W. A. W.*

มหาวิทยาลัยราชภัฏ

13 MAY 2014

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.6	งานสุขภัณฑ์ในห้องน้ำ								
1	โถชักโครก (เขียนค่า C13527) พร้อมอุปกรณ์ สายน้ำลิ ฯลฯ	8	ชุด	7,693.00	61,544.00	450.00	3,600.00	65,144.00	
2	โถชักโครก (เขียนค่า C12367 P-1HAY)	3	ชุด	8,974.00	26,922.00	450.00	1,350.00	28,272.00	
3	โถชักโครก (เขียนค่า CC13022)	2	ชุด	4,438.00	8,876.00	450.00	900.00	9,776.00	
4	สายฉีดชำระ ลิ้นชักชักโครก C199HKSHH-HM8	11	ชุด	390.00	4,290.00	70.00	770.00	5,060.00	
5	สายฉีดชำระ ลิ้นชักชักโครก C191EMHHH-HM8	2	ชุด	1,000.00	2,000.00	70.00	140.00	2,140.00	
6	Scoop Valve (เขียนค่า C1179(HM))	13	ชุด	180.00	2,340.00	35.00	455.00	2,795.00	
7	อ่างล้างหน้า มีขอบทึบสแตนเลส (เขียนค่า C02607)	12	ชุด	3,000.00	36,000.00	450.00	5,400.00	41,400.00	
8	อ่างล้างหน้า แววมณี (เขียนค่า C01547)	2	ชุด	1,500.00	3,000.00	450.00	900.00	3,900.00	
9	อ่างล้างหน้า แววมณี (เขียนค่า SC-00337)	2	ชุด	5,200.00	10,400.00	450.00	900.00	11,300.00	
10	เคาน์เตอร์อ่างล้างหน้า (เขียนค่า C1490ZACLDI)	12	ชุด	4,900.00	58,800.00	150.00	1,800.00	60,600.00	
11	เคาน์เตอร์อ่างล้างหน้า (เขียนค่า C110S8THM)	2	ชุด	1,400.00	2,800.00	150.00	300.00	3,100.00	
12	เคาน์เตอร์อ่างล้างหน้า (เขียนค่า CT1132V)	1	ชุด	1,200.00	1,200.00	150.00	150.00	1,350.00	
13	ตู้ซักผ้า ฝาบน พรีมียม (เขียนค่า Z1C(HM) CT1135A)	5	ชุด	1,800.00	9,000.00	270.00	1,350.00	10,350.00	
14	ฝ้าวางท่อ	2	ชุด	230.00	460.00	120.00	240.00	700.00	
15	ราวแขวนผ้า	9	ชุด	1,100.00	9,900.00	70.00	630.00	10,530.00	
16	ชุดแขวนผ้า	13	ชุด	170.00	2,210.00	25.00	325.00	2,535.00	
17	เคาน์เตอร์ครัว	16	ชุด	390.00	6,240.00	25.00	400.00	6,640.00	
18	พัดลมระบายอากาศ	13	ชุด	500.00	6,500.00	70.00	910.00	7,410.00	
	งานสุขภัณฑ์ในห้องน้ำ							273,002.00	ต่อไป

ประมาณราคาตัวกึ่งกลาง โดยหาการปรับปรุงมูลค่าเฉลี่ยแบบน้ำหนักดังนี้ 9 และ 9.5

ศาสตราจารย์ ดร. อภิชาติ อุไรกุล อธิการบดี มหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรเวศน์

ฝ่ายประชาสัมพันธ์ การประชุม : การประชุมผู้บริหาร

ประธานสภาเทศบาลนครขอนแก่น พ.ศ. ๒๕๖๕
นายก อบจ.ขอนแก่น พ.ศ. ๒๕๖๕
นายก อบต.บ้านดงพญาไฟ พ.ศ. ๒๕๖๕

7/11/2011

五

សេចក្តី

www.elsevier.com

16 *Math. Sci. Eng.*[illegible]

ประเทศไทยมีพื้นที่ป่าไม้ประมาณร้อยละ 26.5 ของพื้นที่ทั้งหมด และป่าไม้ในประเทศไทยมีลักษณะเฉพาะที่สำคัญคือมีความหลากหลายทางชีวภาพสูงมาก

สถานศึกษา : บ้านบึง อ.บ้านบึง จ.ชลบุรี

អង្គជំនុំជម្រះវិសាមញ្ញក្នុងតុលាការកម្ពុជា

DISPATCHED BY AIR MAIL MAY 20 1967

เพลง

www.kellogg.ca

www.ck12.org 18

[illegible]

โปรแกรมการศึกษาสำหรับห้องเรียน 9 และ 5.5

ศาสตราจารย์ ดร. อิศรา มณี. SS พระยา งาม. SS. กรุงเทพฯ

สำนักงานคณะกรรมการอาหารและยา

USDA/NRST/PAF/MSD
6240 N. M. Rd.
P.O. Box 100
Mesa, AZ 85207

แบบเลขที่

புதுச்சேரி

4000 1/2.4 19

[illegible]

ประมวลความรู้คำศัพท์อสังหาริมทรัพย์

สถาบันที่ก่อสร้าง วิทยาลัย นว. ๕๕ วิทยาลัย นว. ๕๕

U.S. DEPARTMENT OF AGRICULTURE

ปฐมาจารย์คุณ โสภ. ม.ค.อ. ๕๗๓๓ ม.ค.อ. ๗๗๗

M.M.V. - 252

W.M. Wilde

1. The first step is to identify the problem or question that needs to be answered. This involves understanding the context and the specific requirements of the task.

www

מאמר זה

www.ingenta.com 20

[illegible]

ประมาณว่าค่าที่ออกข้าง
โครงการปรับปรุงถนนฝั่งตะวันตกและผ่านตัวเมือง 9 และ 9.5

สถาบันพัฒนาฝีมือแรงงาน ๖๖ พัทยา จ.ชลบุรี

ฝ่ายบริหารมหาวิทยาลัย คณะกรรมการผู้ช่วยคณบดี

ประมวลความรู้โดย พ.ศ. ๒๕๖๓

3 MAY 2000 MAY 2000

ความหมาย

ראשית המעשר

ကုမ္ပဏီများ ၂၁

[illegible]

ปฐมาภรณ์ ศาสตราภรณ์

ศาสตราจารย์ ดร. วิชาญ นว. ๘๘ วิทยาลัย ม.ค.๖. กรุงเทพมหานคร

ฝ่ายบริหารมหาวิทยาลัย

นายสุวิทย์ วัฒนศิริกุล M.M.S. *[Signature]*
 นายสุวิทย์ วัฒนศิริกุล M.M.S. *[Signature]*
 นายสุวิทย์ วัฒนศิริกุล M.M.S. *[Signature]*

แบบเลขที่

புதுச்சேரி

22

[illegible]

“การขยายปริมาณงานขึ้นอยู่กับผลผลิตและค่าใช้จ่ายต่อหน่วย”

המחלקה לתכנון ולבנייה, משרד התחבורה, תל אביב, ישראל

ฝ่ายบริหารมหาวิทยาลัย คณะกรรมการผู้ช่วย (ค.ก.อ.)

ประธานสภาเทศบาลนครขอนแก่น พ.ศ. ๒๕๖๒

8-2 NAM. 25

[illegible]

សេចក្តី

ע

662.74 447.67 23

[illegible]